
令和〇年〇月〇日

工種 日

1式

埋戻し、水締め

1式

1式

1基

1式

1式

1式

1式

1式

¥38,000

¥20,000

砕石事業

1式

伊勢崎市柴町954番地
赤城設備工業　株式会社
代表取締役　赤城　山五郎

施工　主男　様

金　　　　　　　額

¥500,000

単 価

見積金額（税抜き）

品　　名　　規　　格 数 量

¥927,000

合併処理浄化槽本体工事

掘削事業

　本　　体（７　人　槽）

ブロアモーター取付、配管工事

浄化槽搬入・据付工事

諸経費

1

¥50,000

¥50,000

見　　積　　書

¥24,000

¥50,000

¥30,000

¥150,000

¥15,000

山留工事

底盤コンクリート工事

上部コンクリート工事

見 本

※設 置※

〇
〇
株

式
会
社

之
印

項目を分けて明記す



令和〇年〇月〇日

工種 日

見積金額（税抜き） ¥178,000

品　　名　　規　　格 数 量 単 価 金　　　　　　　額

1 単独処理浄化槽撤去工事

産廃処分 1式

見　　積　　書

施工　主男　様
伊勢崎市柴町954番地
赤城設備工業　株式会社
代表取締役　赤城　山五郎

¥40,000

単独槽撤去 1式 ¥130,000

諸経費 1式 ¥8,000

見 本

※撤 去※

〇
〇
株

式
会
社

之
印

項目を分けて明記する



令和〇年〇月〇日

工種 日

大口径枡敷設工事 2か所 10,000 ¥20,000

諸経費 1式 ¥8,000

新設配管敷設工事 20ｍ 10,000 ¥200,000

小口径枡敷設工事 6か所 8,000 ¥48,000

¥25,000

既存配管撤去工事 1式 ¥20,000

見　　積　　書

施工　主男　様
伊勢崎市柴町954番地
赤城設備工業　株式会社
代表取締役　赤城　山五郎

見積金額（税抜き） ¥321,000

品　　名　　規　　格 数 量 単 価 金　　　　　　　額

1 宅内配管工事

雑排槽撤去工事 1式

見 本

※宅内配管※

〇
〇
株

式
会
社

之
印

・項目を分けて明記する

・数量は「１式」としない


