見本 ※設 置※

見積 書

令和〇年〇月〇日

施工 主男 様

伊勢崎市柴町954番地 之式〇 赤城設備工業 株式会社 印会〇 代表取締役 赤城 山五鼠 社株

見積金額(税抜き)

¥927,000

工種日	品 名 規 格	数量	単 価	金	額
1	合併処理浄化槽本体工事	項	目を分けて明記	क	
	本 体(7 人 槽)	1基			¥500,000
	砕石事業	1式			¥38,000
	掘削事業	1式			¥20,000
	山留工事	1式			¥24,000
	底盤コンクリート工事	1式			¥50,000
	上部コンクリート工事	1式			¥30,000
	浄化槽搬入·据付工事	1式			¥150,000
	埋戻し、水締め	1式			¥15,000
	ブロアモーター取付、配管工事	1式			¥50,000
	諸経費	1式			¥50,000

見 ※撤 去※ 積 書 見

施工 主男 様

令和〇年〇月〇日

伊勢崎市柴町954番地 赤城設備工業 株式会社 印会O 代表取締役 赤城 山五鼠 社株

見積金額(税抜き)

¥178,000

工種 日	品 名 規 格	数量	単 価	金	額
1	単独処理浄化槽撤去工事				
	単独槽撤去	1式			¥130,000
	産廃処分	1式			¥40,000
	諸経費	1式			¥8,000
	項目を分けて明記す	3			

見本 ※宅内配管※

積 書 見

令和〇年〇月〇日

施工 主男 様

伊勢崎市柴町954番地 赤城設備工業 株式会社 印会O 代表取締役 赤城 山五郎 社株

見積金額(税抜き)

¥321,000

工種 日	品 名 規 格	数量	単 価	金額
1	宅内配管工事			
	既存配管撤去工事	1式		¥20,000
	雑排槽撤去工事	1式		¥25,000
	新設配管敷設工事	20m	10,000	¥200,000
	小口径枡敷設工事	6かず	8,000	¥48,000
	大口径枡敷設工事	2かず	10,000	¥20,000
	諸経費	1式		¥8,000
	・項目を分けて明記する			
	・数量は「1式」としない			